2022年 4月 14日

各 位
会 社 名  株式会社ジェイテック

代表者名  代表取締役社長   藤本 彰

（コード 2479 東証グロース）

問合せ先 経営企画室長    佐野 清一郎
 (TEL 03-6228-6463)

まなクル大袋・埼玉営業所、まなクル井土ヶ谷・横浜営業所

開設に関するお知らせ

このたび、当社は 2022年 4月 15日よりまなクル大袋・埼玉営業所、まなクル井土ヶ谷・横浜営業所

を開設いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．名    称

    まなクル大袋

株式会社ジェイテック  埼玉営業所

まなクル井土ヶ谷

株式会社ジェイテック  横浜営業所

２．営業所の概要

まなクル大袋

株式会社ジェイテック  埼玉営業所

所在地    〒343-0032 埼玉県越谷市袋山 2050-1 T’s garden越谷大袋 2階

  連絡先    TEL 048-971-8712    /  FAX 048-971-8792

まなクル井土ヶ谷

株式会社ジェイテック  横浜営業所

所在地    〒232-0053 神奈川県横浜市南区井土ヶ谷下町 216 エクセルサンプラザ 2階

  連絡先    TEL 045-315-5726    /  FAX 045-315-5745

３．開設年月日

     2022年 4月 15日

４．開設理由

当社は、まなクルによるリカレント教育のサービス拡大、並びに埼玉・神奈川エリアの営業・

採用強化を目的として、開設することといたしました。

以上